

гребен проезд

Расходная накладная № 35684 от 15 сентября 2021 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"  
Склад: Главный склад "Фарба" на Шутова  
Телефон: 0 (533) 90999

Покупатель: ГУП "Водоснабжение и водоотведение"  
Согласно договора №108 от 12.05.2021г.  
Через кого: Пысларь И.П.  
по доверенности № 594 от 11.09.2021г.

21500.1108

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Вес, кг	Сумма
1		Минвата Мастер (Фасад 50*600*1000 мм) 0,6 м2, 30 пл. (10 шт/уп)	✓ 30 шт	14,790		443,70
2		Плита OSB-3 толщ. 08,0мм (1,25*2,5м) Kroon Венгрия 114 шт. в паллете	✓ 7 шт	349,900	92,120	2 449,30
3		Плита OSB-3 толщ. 10,0мм (1,25*2,5м) Украина	✓ 9 шт	400,000	180,000	3 600,00
4		Плита OSB-3 толщ. 12,0мм (1,25*2,5м) Украина	✓ 7 шт	525,000	140,000	3 675,00
5		Плита OSB-3 толщ. 18,0мм (1,25*2,5м) Украина	✓ 8 шт	807,900	160,000	6 463,20
6		Экструдированный пенополистирол XPS Penoboard 30x550x1200 14л/пачка	✓ 115 шт	35,640		4 098,60

Итого: 572,12 20 729,80

Всего наименований 6, на сумму 20 729,80 Руб.  
Двадцать тысяч семьсот двадцать девять рублей 80 копеек

Отпустил \_\_\_\_\_ Получил \_\_\_\_\_  
Сандул А.П.

Интернет-магазин стройматериалов [www.farba.ru](http://www.farba.ru) Быстро. Выгодно. Удобно.

